

Mława, 02.06.2021 r.

ORG.271.11.2021.WF

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca sprzedaż oraz dystrybucję do budynków Miasta Mława i jego jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 30 czerwca 2023 r.”

Pytania z dnia 31.05.2021 r. i odpowiedzi Zamawiającego

PYTANIE 1: Dotyczy załącznika nr 4. Wykonawca informuje, że w ww. załączniku pojawiają się rozbieżności do podanego wolumenu w zakresie poszczególnych punktów poboru gazu, jak i całościowego wolumenu, który jest rozbieżny z wartością określoną w SWZ. Wykonawca prosi o wyeliminowanie rozbieżności oraz aktualizację.

ODPOWIEDŹ: W załączniku nr 4 określono wartość zamówienia gazu w poszczególnych miesiącach. W okresie 2 lat wyniesie 8 454,346 MWh.

PYTANIE 2: Dotyczy załącznika nr 7 formularz cenowy. W związku z SWZ oraz załącznikiem nr 4 Wykonawca prosi o wyeliminowanie rozbieżności w zakresie wartości wolumenu, w załączniku nr 7 po zsumowaniu wszystkich punktów poboru gazu wartości całego wolumenu wynosi 8 454,266 MWh, natomiast w SWZ zamawiający określił wartość na poziomie 8 454,360 MWh. Wykonawca prosi o ujednoczenie wolumenu

ODPOWIEDŹ: Wartość zamówienia poboru gazu w okresie od 1.07.2021 do 30.06.2023 r. wynosi 8 454,346 MWh. Załącznik nr 4 określa wartość zamówienia gazu w poszczególnych miesiącach. W okresie 2 lat wynosi 8 454,346 MWh.

PYTANIE 3: Czy wartość wolumenu 0,08MWh jest szacunkową wartością zużycia paliwa gazowego podaną na rok czy na dwa lata. Jeśli na rok to w ciągu 24 miesięcy trwania kontraktów ta wartość powinna wynosić 0,16 MWh. Wykonawca prosi o ponowną analizę podanej wartości.

ODPOWIEDŹ: Dla punktu o numerze 3392431561 zużycie gazu w ciągu 24 miesięcy wynosi 0,16 MWh.

PYTANIE 4: Mając powyższe na uwadze Wykonawca prosi o poprawę dokumentacji przetargowej zgodnie z sugestiami wykonawcy oraz przesunięcie terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ: Poprawiono dokumentację przetargową. Przesunięto termin składania ofert na dzień 8.06.2021 r. na godz. 10.00.

PYTANIE 5: Dotyczy załącznika nr 7 formularz cenowy. Zgodnie z udzieloną odpowiedzią wykonawca prosi o modyfikację grupy taryfowej dla punktu poboru gazu o numerze 0537710508 z W-4 na W-3.6.

ODPOWIEDŹ: Zmodyfikowano grupę taryfową na W-3.6

PYTANIE 6: Dotyczy załącznika nr 7 formularz cenowy po zmianie Wykonawca wnosi o ponowną weryfikację podanego wolumenu dla PPG o numerze 8541520149 i ewentualne dostosowanie dokumentacji w niezbędnym zakresie (w tym formularza cenowego).

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z taryfą PSG Sp. z o.o. roczna ilość odbieranego paliwa gazowego dla punktów poboru w grupach taryfowych kształtuje się następująco (aktualna tabela dla dystrybuowanego gazu ziemnego wysokometanowego E 2021)

Wykonawca informuje, że wolumen nie jest dostosowany do podanej grupy taryfowej.

ODPOWIEDŹ: Po weryfikacji grupy taryfowej Zamawiający informuje, że podany powyżej wolumen został zakwalifikowany do grupy taryfowej W – 3.6.

PYTANIE 7: Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o aktualizację Formularza cenowego. W dniu 31.05.2021 r. na stronie została zamieszczona nowa wartość szacunkowego zapotrzebowania na gaz na poziomie 8 454,346 MWh, natomiast w Formularzu Cenowym całościowa wartość wolumenu wynosi 8 454,266 MWh. Modyfikacja formularza w ww. zakresie wpłynie na poprawę jego przejrzystości oraz czytelności, co może przełożyć się na wzrost poziomu zainteresowania większej ilości Oferentów.

Odpowiedź: Wartość zamówienia gazu wynosi 8 454,346 MWh,

PYTANIE 8: Dotyczy zał. nr. 7 formularz cenowy

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią w dniu 25.05.2021 r. Wykonawca prosi o modyfikację grupy taryfowej dla PPG o numerze 0537710508 z W-4 na W-3.6.

Odpowiedź: Zweryfikowano grupę taryfową na W- 3.6

PYTANIE 9: Czy w przypadku kiedy, Zamawiający nie wyrazi zgody na dwa powyższe punkty, to czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby to Wykonawca naniósł przedmiotowe poprawki?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał wnioskowanych zmian

PYTANIE 10: Proszę o poprawę formularza cenowego w zakresie użytych formuł, sposobów zaokrąglenia oraz zastosowania jednostek miary. Na obecnym etapie, nie jest możliwe złożenie prawidłowej oferty.

ODPOWIEDŹ: Dokonano zmian zał. nr 7 zgodnie z sugestią Wykonawcy.

PYTANIE 11. Wykonawca prosi o uwzględnienie wszystkich ww. sugestii. Powyższe wpłynie na poprawę przejrzystości oraz czytelności dokumentacji, co może przełożyć się na wzrost poziomu zainteresowania większej ilości Oferentów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający uwzględnił wszystkie sugestie Wykonawcy.

INSPEKTOR
DS. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
ORAZ WYKONYWANIA ZADAŃ SŁUŻBY BHP
WYDZIAŁ INWESTYCJI
Sekretarz KOMISJI PRZETARPOWEJ
Andrzej Porzeziński

